Pacnopea npepaBara y Cmegepesckoj ManaHuu 3a aeuembap 2019/20. wKoncke roguHe

ArTPOMEHALIMEHT

Mpegmet

datym

Bpeme

HactaBHUK

n

EkOoHOMMja

NHopmaTMKa ca CTaTUCTUKOM
MeHalymeHT

OpHocw c jaBHowhy
EHrnecku jesuk

Al

MapKeTUHr

BohapcTBo
BuHorpagapcTtso
ArpomeHalMeHT
NNocnoBHU eHrNecKn jesuk |

pBa roauHa
23.12.2019.
5.12.2019.

12.12.2019.
23.12.2019.
pyra roguHa
23.12.2019.
10.12.2019.
10.12.2019.

2.12.2019.
23.12.2019.

Tpeha roguHa

ArpobusHuc

Ynpas/barbe ¢UHAHCMjaMa

JlekoBuTO HUsBE

Ynpas/batbe NPOjeKToM

YnpaB/batbe MHBECTUMUMjaMa
*AHUMANHM NPON3BOAM

23.12.2019.
23.12.2019.
5.12.2019.

12.12.2019.
5.12.2019.

14.00
14:00
14:00
13:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
15:00
14:30
14:00

Mpod. ap LejaH Mpyjuh

Tamapa MeTtkoBuh

MNpo¢. ap bowko BojHoBUh

Op Teogop CumeyHoswmh

MNpod ap Haga bysaumh Hukonajesuh

Mpod. ap OparaHa Cumuh AHTOHMjeBI
MNpod. ap Munmncas Mutposuh
MNpod. ap Munmncas Mutposuh
MNpod. ap Muposbyb heHaauh
MNpod ap Haga bysaymh Hukonajesuh

MNpod. ap OparaHa Cumuh AHTOHMjEBI
Npod. ap AejaH Mpyjuh

Mpod. ap CHerxkaHa Towkosuh

Mpod. ap bowko BojHoBMh

Op Teogop CumeyHoswuh

Mpod. ap NopaH CraHuwuh

*Y Tpehoj roguHu cTyguja moxkete bupatv npeamet @ (AHMManNHU NponsBoAM) y 3MMCKOM CEMECTPY,
UAn npeameT 6 OnwTa puTodapmalmja ca TOKCUKONOTNjOM Y IETHHEM CEMECTPY.

SAWTUTA XUBOTHE CPEAUHE

MNpegmer  [datym  Bpeme HacTtaBHUK
MpBa roguHa
TexXHMYKM aCMeKTH 3aliTUTe KMUBOTHe cpeanHe| 2.12.2019. 14:00|Mpod. ap Baco KomHeHuh
(OHCKa peryniaTtmea y 06/1acTv Xu1BoTHe cpeamHe| 2.12.2019. 14:00 [Mpod. ap Cawa Cnacojesuh
Mwukpobuonoruja 13:00 |Mpod. ap Bepa Munowesunh
Ynpas/batbe GUHaHCHjama 9 23.12.2019. 14:00 (Npod. ap AejaH Mpyjuh
MeHayMeHT 9 14:00 [Npo¢. ap bBowkKo BojHosmh




